ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                   АДМИНИСТРАЦИИ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от  27 июня 2016 года                                                                                                №  97
О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского сельского

поселения РМР от 08.12.2015 № 237
          На основании заявления Ильин Николая Алексеевича, зарегистрированного по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, пос. Октябрьский, д. 10, кв. 81, администрация Октябрьского сельского поселения
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 1 постановления администрации Октябрьского сельского поселения РМР от 08.12.2015 № 237 «О предоставлении Ильину Н.А. в аренду земельного участка для индивидуального жилищного строительства по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, Октябрьский с/о, пос. Октябрьский» изменения, изложив его в следующей редакции:
- «1. Предоставить Ильину Николая Алексеевичу в аренду сроком до 01.12.2035 года земельный участок из категории земель населенных пунктов общей площадью 600 кв.м для индивидуального жилищного строительства по адресу: Ярославская обл., Рыбинский р-н, Октябрьский с/о, пос. Октябрьский, земельный участок 82а, в соответствии с графическим приложением на одном листе».

2. Администрации Октябрьского сельского поселения подготовить дополнительное соглашение к договору № 18 аренды земельного участка от 08.12.2015 года.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского сельского поселения
Рыбинского муниципального района                                                     Н.Г. Ситников